Администрация Клюквинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	  19 ноября  2015 г.
	п. Клюквинка
Верхнекетского района

 Томской области
	                № 81

О внесении изменений в постановление Администрации Клюквинского сельского поселения от 22.12.2014 №91 «Об утверждении методики распределения иных межбюджетных трансфертов, предоставляемых бюджету муниципального образования «Верхнекетский район» из бюджета муниципального образования «Клюквинское сельское поселение» на передаваемые полномочия»
В соответствии со статьей 154 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Клюквинское сельское поселение», утвержденным решением Совета Клюквинского сельского поселения от 24.04.2014 № 17,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в  методику распределения иных межбюджетных трансфертов, предоставляемых бюджету муниципального образования «Верхнекетский район» из бюджета муниципального образования «Клюквинское сельское поселение», на передаваемые полномочия, утвержденную постановлением Администрации Клюквинского сельского поселения от 22.12.2014 №91 следующее изменение:
    1.1. В пункте 1 раздела II. «Определение объема иных межбюджетных трансфертов на передаваемые полномочия» слова «Нмз - норматив материальных затрат. Принимается равным 39 тыс. рублей;» заменить словами «Нмз - норматив материальных затрат. Принимается равным 9 процентам от ФОТ;».
2. Настоящее постановление вступает в  силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие при формировании местного бюджета на 2016 год.
И.о. Главы Клюквинского

сельского поселения                                                                         Е.И.Новосельцева
Дело - 2,  УФ – 1.
2